（様式１)

参加表明書兼誓約書

業務名　　東京都社会福祉事業団コーポレートサイトリニューアル及びリクルートサイト作成業務

　標記の業務に係るプロポーザルに参加することを表明します。
　本件に係る募集要領２に定める参加資格を満たしていることを誓約します。
　なお、本参加表明書の記載事項については、添付書類も含め事実と相違ないことを誓約します。

令和　　年　　月　　日

（社福）東京都社会福祉事業団　理事長　山岸　徳男　宛

	(提出者)
	住　　所

	電話番号

	会 社 名

	代表者名

	印

 (様式２)
会　社　概　要

	会社（団体）名

	設立年月日

	資本金

	代表者職氏名

	本社所在地

	契約事務所名

	契約事務所
住　　　所

	契約事務所
電話番号
メールアドレス

	契約事務所
担当者名

（注）過去３年間の決算書類を添付すること。

(様式３)
業　務　実　績
過去５年に受注した、コーポレートサイトリニューアル又はリクルートサイト、構築業務の受託実績
	1
	業務名

	サイトアドレス

	契約金額

	履行期間

	発注機関

	業務概要

	2
	業務名

	サイトアドレス

	契約金額

	履行期間

	発注機関

	業務概要

	3
	業務名

	サイトアドレス

	契約金額

	履行期間

	発注機関

	業務概要

（注）実績は、既に完了した業務を対象とする。
コーポレートサイト又はリクルートサイトに関するものを、事業規模の大きいものを最大３件まで記載

(様式４)
業　務　実　施　体　制

	担当者名
	所属・役職等
	担当する業務分野
	保有資格
（資格名、取得年月日）
※当該業務分野に関係するもの

	統括責任者

	業務全体の統括管理

	担当者

注) １　氏名にはふりがなを付けること。
２　所属・役職等については、参加表明書兼誓約書の提出以外の企業に所属する場合には、企業名等も記載すること。

(様式５)

（社福）東京都社会福祉事業団　理事長　山岸 徳男　宛

	会社名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

質　　問　　書

「東京都社会福祉事業団コーポレートサイトリニューアル及びリクルートサイト作成業務」について、下記のとおり質問します。

	質問項目
	質問内容

　※記入欄が足りない場合は、記入欄を追加してください。
(様式６)

（社福）東京都社会福祉事業団　理事長　山岸 徳男　宛

	(提出者)
	住　　所

	電話番号

	会 社 名

	代表者名

	印

企　画　提　案　書

「東京都社会福祉事業団コーポレートサイトリニューアル及びリクルートサイト作成業務」について、下記のとおり提案します。

記

　　　提出書類　　企画提案書（様式自由）　　　　　　　　　　　　１２部
　　　　　　　　　見積書(様式自由)　　　　　　　　　　　　　　　　１部
-
以上

(様式７)
令和６年　　月　　日

社会福祉法人東京都社会福祉事業団
理 事 長　　山  岸 　 徳  男　様

所在地
商号または名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

総事業費見積書

社会福祉法人東京都社会福祉事業団コーポレートサイトリニューアル及びリクルートサイト作成業務のプロポーザルの募集要領の内容を熟知し、業務委託費用について、下記のとおり見積もりします。

記

１　件　　　名　　東京都社会福祉事業団コーポレートサイトリニューアル及びリクルートサイト作成業務

２　積算金額億

	億

	百万

	千

	円

(消費税及び地方消費税を除く総額を記入してください。)

※注意事項
　・見積内訳書及び見積条件が分かる資料を添付すること。

(様式８)
令和６年　　月　　日
社会福祉法人東京都社会福祉事業団
理 事 長　　山　岸　　徳　男　様
所在地
商号または名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
業務委託費見積書
　(単位：円)
	項目
	単価
	数量
	金額
	備考

	１．サイト作成
（１）コーポレートサイトの作成

（２）リクルートサイトの作成

（２）ウェブアクセシビリティ対応

（３）サーバーの構築

	２．運用・保守

	合計

（注１）金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いたものを記入してください。
（注２）金額を記入する際、３桁ごとにカンマで区切り、小数点以下は記入しないでください。
（注３)見積内訳書及び見積条件が分かる資料を添付のこと。